lienmarkt zum Stichtag zu erzielender Preise für gleiche Objekte in gleicher oder ähnlicher 

Lage, begutachte ich den Verkehrswert (Marktwert) des Grundbesitzes mit baulichen An-

lagen in 84051 Essenbach-Altheim, Mozartweg 4, FINr. 5/6 der Gemarkung Altheim zum 

Wertermittlungsstichtag 20.05.2025 mit 

650.000 € 

(in Worten: sechshundertfünfzigtausend--EURO) 

Zubehör (z.B. Kücheneinrichtung , Inventar und Mobi liar) sind im geschätzten Verkehrswert 

nicht enthalten . 

Landshut, den 0 

Urheberschutz aller Rechte vorbehalten . Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den 

angegebenen Zweck bestimmt.